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Dzisiaj:

Dziś przypada 80 rocznica Rzezi Wołyńskiej, zbrodni ludobójstwa dokonanej przez
ukraińskich nacjonalistów i UPA na Polakach zamieszkujących Wołyń i pobliskie
tereny tzw. Kresów Wschodnich. O godz. 12.00 w naszym kościele Msza św. w intencji
ofiar oraz o ukraińsko-polskie pojednanie. Po Mszy św. złożenie kwiatów w
przedsionku kościoła upamiętniającą ofiary tamtych wydarzeń.
Wychodząc z kościoła można złożyć ofiarę do koszyczka na wakacyjne dzieło pomocy
dzieciom. Bóg zapłać!
w naszym sklepiku parafialnym można nabyć kapliczki MB z Oropy, które są
pamiątkami Jubileuszu XXV-lecia naszej parafii. Dochód ze sprzedaży pozwoli na
pokrycie wydatków, jakie ponieśliśmy z organizacją wydarzeń jubileuszowych.

W tym tygodniu:

W środę o 17.30, modlitwa do Matki Bożej Nieustającej Pomocy a następnie Msza św.
zbiorowa. Kartki na intencje koloru żółtego są wyłożone na klęczniku przy wejściu do zakrystii;
w czwartek 13 lipca po mszy wieczornej procesja Fatimska. Tego dnia nie będzie już
cotygodniowej adoracji Najświętszego Sakramentu.

 

W przyszłą niedzielę:

Wakacyjny porządek niedzielnych Mszy św.: 8.00; 10.00; 12.00 i 18.00.

 

Inne:

Bóg zapłać mieszkańcom bloku przy ul. Wileńskiej 11, którzy włączyli się w swój dyżur
sprzątania kościoła w minioną sobotę. Najbliższe sprzątanie będzie w sobotę 1 lipca. O pomoc
prosimy tym razem mieszkańców bloku Wileńska 15.
Zachęcamy do zamawiania intencji mszalnych na miesiące wakacyjne.
Kancelaria parafialna – w wakacje jest czynna we wtorki i czwartki po mszy wieczornej do
19.45. We środy bez zmian: 8.00 – 9.00.
3 sierpnia, wyruszy spod Archikatedry 45. Lubelska Piesza Pielgrzymka na Jasną Górę pod
hasłem „Drogowskazy Nowego Człowieka”. Zapisy w naszej parafii do 26 lipca. Kto nie może
pójść na Pielgrzymkę a chciałby, aby pielgrzymi modlili się w jego intencjach może taką
intencję zgłosić u nas w zakrystii. Złożona z tej racji ofiara wspiera fundusz „Idę z Tobą”, który
pozwala na uczestnictwo w pielgrzymce mniej zamożnym pątnikom i pomaga w jej realizacji.
Ksiądz Proboszcz raz jeszcze składa serdeczne podziękowania wszystkim osobom, które



pomogły w przygotowaniu naszych uroczystości jubileuszowych. Nie sposób wszystkich
wymienić po imieniu. Dziękuje też Paniom: Marii Rusińskiej, Mirosławie Krupce i Barbarze
Czopek, które zadbały o dekoracje kwiatowe i mocno się przy tym napracowały. Niech Matka
Boża wyprosi wszystkim obite łaski.

 

 

 


